

	Cod CPV	Denumirea bunurilor/ serviciilor	Unitatea de măsură	Canti tatea	Pret unitar fara TVA	Pret unitar cu TVA	Suma totala fara TVA	Suma total cu TVA	Termen de livrare
									PE PARCURSUL ANULUI
1.	39800000-0	Burete pentru bucatarie	SET	50	14.90	17.88	745.00	894.00	
2.	39800000-0	Sirma pentru vesela (N 3,moale)	SET	10	10.00	12.00	100.00	120.00	
3.	39800000-0	Solutie pentru spalarea veselei	BUC	24	31.66	38.00	760.00	912.00	
4.	39800000-0	Folie stretch alimentara 740 gr	BUC	20	99.166	119.00	1983.33	2380.00	
5.	39800000-0	Servetele de masa 100 set	PACH ETE	300	6.25	7.50	1875.00	2250.00	
6.	39800000-0	Prosop de hirtie	SET	120	80.00	96.00	9600.00	11520.00	
7.	39800000-0	Hirtie sanitaro- igienica 85 m	BUC	200	5.00	6.00	1000.00	1200.00	
8.	39800000-0	Înalbitor lichid	BUT	30	7.458	8.95	233.75	268.50	
9.	39800000-0	Detergent manual 2,5-3,0 kg	KG	150	14.666	17.60	2200.00	2640.00	
10.	39800000-0	Sapun lichid crema 5 litri	LITRI	500	6.333	7.60	3166.66	3800.00	
11.	39800000-0	Solutie pentru curatarea geamurilor	BUC	10	12.50	15.00	125.00	150.00	
12.	39800000-0	Solutie degresanta	BUC	10	22.50	27.00	225.00	270.00	
13.	39800000-0	Pastile p/u masina de spalat vesela) 1/90 buc	CUT	100	312.50	375.00	31250.00	37500.00	
14.	39800000-0	Sare p/curatarea masinei de spalat vesela	KG	20	46.66	56.00	933.33	1120.00	

15.	39800000-0	Odorizant de aer	BUC	15	14.166	17.00	212.50	255.00	
16.	39800000-0	Aparat de ras cu 2 lame	BUC	250	8.00	9.60	2000.00	2400.00	
							56409.57	67679.50	
	39800000-0	Saci menajeri 50*60 cm35 l (galbeni,negri)	SET	1000	10.83	13.00	10833.33	13000.00	
	39800000-0	Saci menajeri negri 120 l	SET	50	17.50	21.00	875.00	1050.00	
	39800000-0	Saci de polietilena 52*90 0,75/0,70mk	BUC	250	2.50	3.00	625.00	750.00	
	39800000-0	Mop bumbac 220-250 gr EL-IMP	BUC	70	20.00	24.00	1400.00	1680.00	
	39800000-0	Teu+mop	BUC	20	30.00	36.00	600.00	720.00	
	39800000-0	Mop universal plat din microfibra cu coada	BUC	10	87.50	105.00	875.00	1050.00	
	39800000-0	Coadă de lemn lacuită p/u mop	BUC	100	10.00	12.00	1000.00	1200.00	
	39800000-0	Maturi(malai)	BUC	50	25.00	30.00	1250.00	1500.00	
	39800000-0	Perii de curatat hainele	BUC	10	15.00	18.00	150.00	180.00	
	39800000-0	Perii pentru blocirile sanitare	BUC	20	17.50	21.00	350.00	420.00	
	39800000-0	Maturi(plastic)+ faras	SET	20	55.83	67.00	1116.66	1340.00	
	39800000-0	Galeata plastic cu storcator p/u podea 12 litri	BUC	70	35.83	43.00	2508.33	3010.00	
	39800000-0	Manusi pentr menaj Latex,Blist,	PEREC HI	160	9.166	11.00	1466.66	1760.00	

							23049.98	27660.00	
--	--	--	--	--	--	--	----------	----------	--